АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2020 г. № ___7J_

ст. Шелковская

Об утверждении Положения комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Шелковского
муниципального района

$

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
10.02.2020г. №120 «О внесении изменений в Примерное положение о
комиссиях по делам несовершеннолетних» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Шелковского муниципального района
согласно Приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав (Приложение № 2).

3. Признать утратившим силу:
3.1. Постановление администрации Шелковского муниципального

района от 20 февраля 2014 года № 28 «Об утверждении Положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3.2. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 24 октября 2014 года № 362 «О внесении изменений в состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3.3. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 07 апреля 2015 года № 103 «О внесении изменений в Положение о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденное
постановлением администрации Шелковского муниципального района от 20
февраля 2014 года № 28».

3.4. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 20 апреля 2016 года № 140 «О внесении изменений в состав
комиссии по делам несовершеннолетних».

3.5. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 27 января 2017 года № 5 «О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального района от 20.02.2014 года № 28
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав»».

3.6. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 13 апреля 2018 года № 44 «О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального района от 20.02.2014 года №
28».

3.7. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 21 мая 2019 года № 74 «О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального района от 20.02.2014 года №
28».

3.8. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 17 июля 2019 года № 84 «О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального района от 20.02.2014 года №
28».

3.9. Постановление администрации Шелковского муниципального
района от 16 декабря 2019 года № 148 «О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального района от 20.02.2014 года №
28».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
Новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
Ш.В. Арсункаева.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации
М

//<*/
1 [ Щ  ОРГАНИЗАЦИОННОЙ

И ОБЩЕЙ РА60ТЫ

Х.Х. Хаджиев

Беширханов Беслан Адланович, ведущий специалист
отдела по взаимодействию с правоохранительными органами,
8963-596-73-18 kdn.shelkov@mail.ru

mailto:kdn.shelkov@mail.ru